

BILANCIO ECONOMICO

2018



BILANCIO ECONOMICO (Modello 2) ANNO 2018

		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
RICAVI			
1. QUOTE ASSOCIATIVE			€ 1.980,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)			€ 320.350,11
obl odo, obl. Avapo, io sost.,avapojunior, contributi e obl. Promo, bomb.,progetti, salvadanai, altro	2.1 da soci (specificare a quale titolo)		
	2.2 da non soci (specificare a quale titolo)	€ 154.922,65	
	2.3 da CSV e Comitato di Gestione		
	2.4 da enti pubblici (comune, provincia, regione, stato)		
	2.5 da Comunità europea e da altri organismi internazionali	€ 0,00	
	2.6 da altre Odv (specificare a quale titolo)	€ 0,00	
	2.7 dal cinque per mille	€ 110.874,42	
	2.8 altro (specificare)	€ 54.553,04	
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art. 5 L.266/91			€ 375.340,46
	3.1 da soci	€ 0,00	
	3.2 da non soci	€ 375.340,46	
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI - art. 5 L.266/91			€ 365.000,00
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (Raccolta fondi)			€ 0,00
	5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà (D.M. 1995 lett.a) es.eventi, cassetina offerte, tombole, spettacoli	€ 0,00	
	5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione (D.M. 1995 lett.b)	€ 0,00	
	5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni e simili a carattere occasionale (D.M. 1995 lett.d)	€ 0,00	
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI			€ 0,00
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari sempreché la vendita dei prodotti sia curata direttamente dall'organizzazione senza alcun intermediario (D.M. 1995 lett.c)	€ 0,00	

	5.5 attività di prestazione di servizi rese in conformità alle finalità istituzionali, non riconducibili nell'ambito applicativo dell'art. 111, comma 3, del TUIR verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione (D.M. 1995 lett. e)	€ 0,00	
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)			€ 53.609,19
Proventi straordinari + rimb ass	6.1 rendite patrimoniali (fitti,...)	€ 33.363,14	
	6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	€ 8.867,03	
	6.3 altro (ricavi vari e sopravvenienze attive)	€ 11.379,02	
7. ANTICIPAZIONI DI CASSA			€ 0,00
8. PARTITE DI GIRO			€ 0,00
TOTALE RICAVI			€ 1.116.279,76

COSTI		
1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)		€ 12.470,72
2. ASSICURAZIONI		€ 24.113,03
	2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91	€ 14.413,79
55197	2.2 altre: es. veicoli, immobili,....	€ 9.699,24
3. PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA' (art. 3 L. 266/91 e art. 3 L.R. 40/1993))		€ 656.880,67
	3.1 dipendenti	€ 65.432,43
	3.2 atipici e occasionali Co.Co.Co	€ 63.410,62
	3.3 consulenti (san., psi.)	€ 528.037,62
4. ACQUISTI DI SERVIZI (es. manutenzione, trasporti, service, consulenza fiscale e del lavoro)		€ 30.737,38
5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...)		€ 15.148,27
6. MATERIALI DI CONSUMO (cancelleria, postali, materie prime, generi alimentari)		€ 77.043,77
	6.1 per struttura odv	€ 29.146,29
	6.2 per attività	€ 23.591,58
	6.3 per soggetti svantaggiati	€ 24.305,90
7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae,....)		€ 26.082,60
8. ONERI FINANZIARI E STR (es. interessi passivi su mutui, prestiti, c/c bancario ..)		€ 2.716,99
9. AMMORTAMENTI		€ 9.214,49
10. IMPOSTE E TASSE		€ 36.673,54
11. RACCOLTE FONDI (vedi allegati Nr. delle singole raccolte fondi di cui ai punti 5.1, 5.2 e 5.3 delle entrate)		€ 0,00
12. ALTRE USCITE/COSTI		€ 124.940,53
	11.1 Contributi a soggetti svantaggiati	
	11.2 Quote associative a odv collegate (FCP, Fondazione AVAPO)	€ 106.033,00
	11.3 versate ad altre odv	€ 510,00
	11.4 Altro (sopravv. Passive)	€ 18.397,53

13. PARTITE DI GIRO

€ 0,00

TOTALE COSTI

€ 1.016.021,99

Mestre, 15 aprile 2019

Firma



Il presente bilancio è stato approvato dall'Assemblea dei soci in data 15 aprile 2019

ASSOCIAZIONE AVAPO MESTRE**BILANCIO ECONOMICO (Modello 2) ANNO 2018**

1

ATTIVO		PASSIVO	
BENI DUREVOLI	€ 238.583,18	DEBITI 34901, 44451, 44601, 44602, 44610, 44801, 44802, 44901, 44902, 34301, 32004	€ 141.777,97
CASSA	€ 4.341,62	F.DI AMMORTAMENTO BENI E ATTREZZATURE	€ 175.054,97
BANCA	€ 813.762,85	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	€ 10.138,90
CREDITI	€ 106.579,32	UTILE D'ESERCIZIO	€ 205.257,77
TITOLI E RISCONTI ATTIVI	€ 6.750,87	RISERVE LASCITI	€ 788.134,37
PRESTITO INFRUTTIFERO	€ 105.000,00		
PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI	€ 45.346,14		
TOTALE ATTIVITA'	€ 1.320.363,98	TOTALE PASSIVITA'	€ 1.115.106,21
		UTILE D'ESERCIZIO	€ 205.257,77
TOTALE A PAREGGIO	€ 1.320.363,98	TOTALE A PAREGGIO	€ 1.320.363,98

Mestre, 15 aprile 2019

Firma



Il presente bilancio è stato approvato dall'Assemblea dei soci in data 15 aprile 2019